
I Mercenari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gulotta Alessandro (07/767) 4 11 0 0 4 10 4 7 4 9 4 0 4 12 4 11 0 0 4 8 4 4 4 6 4 2 0 0

Porro Marco (07/1329) 4 12 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 11 4 12 0 0 4 8 4 6 4 4 0 0 0 0

Meloni Fabio (07/229) 4 9 0 0 0 0 4 4 4 4 4 7 4 9 1 0 0 0 4 8 4 5 4 3 4 7 0 0

Senzio Giuseppe (07/836) 2 4 0 0 4 6 2 1 4 4 4 5 4 4 0 0 0 0 4 10 4 3 2 1 0 0 0 0

De Luca Emiliano Francesco 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Zaza Diego (07/2125) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ceraldi Mario (07/443) 2 1 0 0 2 0 2 2 4 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gulotta Alessandro 07/767 44 80 1,82

Porro Marco 07/1329 28 58 2,07

Meloni Fabio 07/229 37 56 1,51

Senzio Giuseppe 07/836 30 38 1,27

De Luca Emiliano 07/1917 10 19 1,90

Zaza Diego 07/2125 7 11 1,57

Ceraldi Mario 07/443 20 9 0,45

Beer Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Succo Alessandro (07/489) 4 8 4 7 0 0 4 9 4 10 4 9 4 9 4 9 4 10 0 0 4 11 4 11 4 12 0 0

Scardoni Davide (07/864) 2 2 0 0 0 0 4 6 0 0 4 8 3 8 4 4 4 11 0 0 4 5 4 8 4 8 0 0

Bitencourt Farias Joào Vitor 2 3 2 4 0 0 3 6 4 7 4 4 1 0 0 0 4 9 0 0 4 4 2 5 4 9 0 0

Garcea Emanuele (07/1364) 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 4 11 0 0 4 10 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0

Moioli Maximilian (07/365) 4 10 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buratti Marco (07/865) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 4 10 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cignetti Ilario (07/348) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 7 0 0

D'Amico Michele (07/185) 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perotta Fabio Alessandro (07/207) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Blasco Roberto (07/863) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Succo Alessandro 07/489 44 105 2,39

Scardoni Davide 07/864 33 60 1,82

Bitencourt Farias Joào 07/2129 30 51 1,70

Garcea Emanuele 07/1364 20 48 2,40

Moioli Maximilian 07/365 16 43 2,69

Buratti Marco 07/865 12 30 2,50

Cignetti Ilario 07/348 8 11 1,38

D'Amico Michele 07/185 6 3 0,50

Perotta Fabio Alessandro 07/207 5 1 0,20

Blasco Roberto 07/863 2 0 0,00

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 4 4 4 11 0 0 4 8 0 0 4 7 4 9 4 2 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Polto  Vittorio (07/2270) 4 3 4 3 4 4 0 0 0 0 4 5 0 0 4 2 4 9 4 4 0 0 0 0 4 5 0 0

Marino Andrea (07/648) 3 2 2 2 4 0 4 3 0 0 3 3 4 3 2 0 4 4 4 5 0 0 0 0 4 3 0 0

Salzedo Paolo (07/620) 4 2 4 5 4 3 0 0 0 0 3 1 4 5 4 1 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Salzedo Claudio (07/619) 1 0 2 1 4 2 4 5 0 0 1 0 2 3 2 3 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Polizzi Fabio (07/917) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 1 0 2 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 28 47 1,68

Polto  Vittorio 07/2270 32 35 1,09

Marino Andrea 07/648 34 25 0,74

Salzedo Paolo 07/620 25 21 0,84

Salzedo Claudio 07/619 22 18 0,82

Polizzi Fabio 07/917 15 10 0,67



I Krusty

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sedini Gianluca (07/2161) 4 8 3 8 4 11 0 0 4 7 0 0 4 11 4 4 4 11 4 12 0 0 4 11 4 9 0 0

Gaiani Damiano (07/1264) 4 5 3 7 3 4 0 0 0 0 0 0 4 8 3 3 3 3 4 7 0 0 4 9 4 4 0 0

Salvi Luigi (07/2007) 4 3 2 3 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 4 5 4 10 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0

Loreto Andrea (07/878) 0 0 4 10 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 3 6 1 0 0 0

Crispolti Ignazio (07/1818) 4 6 0 0 3 2 0 0 3 6 0 0 4 7 2 1 0 0 0 0 0 0 2 4 3 5 0 0

Policaro Fedele (07/1815) 0 0 0 0 4 4 0 0 1 3 0 0 2 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Straforini Fabio (07/1814) 0 0 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Frascella Luca (07/1634) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 1 0 4 1 0 0 1 1 0 0 0 0

Avagnina  Andrea (07/1991) 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sedini Gianluca 07/2161 39 92 2,36

Gaiani Damiano 07/1264 32 50 1,56

Salvi Luigi 07/2007 21 33 1,57

Loreto Andrea 07/878 16 31 1,94

Crispolti Ignazio 07/1818 21 31 1,48

Policaro Fedele 07/1815 11 12 1,09

Straforini Fabio 07/1814 6 8 1,33

Frascella Luca 07/1634 11 5 0,45

Avagnina  Andrea 07/1991 3 2 0,67

Bogia Nen

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gamba Andrea (09/242) 4 8 4 9 4 9 4 9 4 5 0 0 2 2 4 9 4 12 4 6 0 0 4 9 0 0 0 0

Pasqualon Davide (09/236) 4 7 4 7 4 6 4 3 4 2 0 0 4 3 4 6 4 7 4 3 0 0 4 5 0 0 0 0

Pirozzi Saverio (09/241) 4 3 0 0 2 1 4 4 4 7 0 0 2 0 4 2 4 7 4 9 0 0 4 7 0 0 0 0

Andretto Alessandro (09/265) 4 3 4 4 2 1 4 1 4 3 0 0 4 4 4 5 4 2 4 5 0 0 4 0 0 0 0 0

Bagnod Ivan (09/237) 0 0 4 6 4 7 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Courthoud Sara (09/363) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Joly Lorenzo (09/318) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pastorino Elena (09/240) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gamba Andrea 09/242 38 78 2,05

Pasqualon Davide 09/236 40 49 1,23

Pirozzi Saverio 09/241 32 40 1,25

Andretto Alessandro 09/265 38 28 0,74

Bagnod Ivan 09/237 12 16 1,33

Courthoud Sara 09/363 0 0 0,00

Joly Lorenzo 09/318 0 0 0,00

Pastorino Elena 09/240 0 0 0,00

Sbrincia Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pilloni Igor (07/822) 0 0 2 0 4 10 4 6 4 8 4 9 0 0 0 0 4 7 4 11 0 0 4 11 4 9 0 0

Rosa Stefano (07/1305) 0 0 4 5 4 10 4 7 4 7 3 8 4 4 0 0 4 4 4 7 0 0 4 6 4 6 0 0

Crivello  Gabriele  (07/2140) 0 0 4 6 4 11 4 8 4 1 0 0 4 4 0 0 4 7 4 5 0 0 4 6 4 7 0 0

Dal Molin Massimo (07/831) 0 0 2 1 4 8 4 10 4 6 4 10 4 1 0 0 4 2 4 5 0 0 2 3 4 7 0 0

Erculanese Andrea (07/1375) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 7 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Parola  Alberto  (07/2072) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Castaldini Stefano (07/1812) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Forno Luigi (07/827) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lo Mastro Maurizio (07/2043) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pilloni Igor 07/822 34 71 2,09

Rosa Stefano 07/1305 39 64 1,64

Crivello  Gabriele 07/2140 36 55 1,53

Dal Molin Massimo 07/831 36 53 1,47

Erculanese Andrea 07/1375 12 10 0,83

Parola  Alberto 07/2072 3 3 1,00

Castaldini Stefano 07/1812 0 0 0,00

Forno Luigi 07/827 0 0 0,00

Lo Mastro Maurizio 07/2043 0 0 0,00

Bad Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Preci Paulin (07/2087) 4 8 4 7 4 11 4 12 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 12 0 0

Izzo Silvio (07/2099) 4 7 4 3 4 6 4 6 4 8 0 0 0 0 4 8 4 4 4 7 0 0 4 8 4 1 0 0

Bumbaca Domenico (07/2109) 4 5 4 5 4 5 4 9 4 7 0 0 0 0 4 5 4 0 4 1 0 0 0 0 4 2 0 0

Roffredo Matteo (07/2064) 2 3 4 3 0 0 4 3 2 0 0 0 0 0 4 7 4 2 4 3 0 0 4 3 4 6 0 0

Abaza  Andrei (07/1950) 2 4 0 0 4 3 0 0 2 3 0 0 0 0 4 6 4 4 4 3 0 0 4 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Preci Paulin 07/2087 28 67 2,39

Izzo Silvio 07/2099 40 58 1,45

Bumbaca Domenico 07/2109 36 39 1,08

Roffredo Matteo 07/2064 32 30 0,94

Abaza  Andrei 07/1950 24 24 1,00


